
令和６年４月１日 
各 位 

山形市立第二小学校 
校 長 大沼 清司 

 

職員異動のお知らせ 

 
 陽春の候、各位におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げま
す。また、本校の教育活動へのお力添えを賜り、深く感謝申し上げます。 
 さて、このたびの教職員の人事異動により、下記の職員が異動になりまし
たのでお知らせいたします。転出・退職職員については、これまでの温かい
ご支援とご協力に対して、改めて深く感謝申し上げます。また、転入・新規
採用等職員については、これからも変わらぬご支援をお願い申し上げます。 
 

記 
 
【転出・退職職員】 
 職   名 氏   名 転出先・退職 
１ 教 頭 齋藤 美雪 山形市立大曾根小学校 
２ 教 諭 船田奈緒子 退職 
３ 教 諭 渡邉 竜大 山形市立楯山小学校 
４ 教 諭 板垣 沙彩 山形市立桜田小学校 
５ 講 師 遠藤 敦子 山形市立小学校 
６ 講 師 磯部晃太郎 退職 

７ 技能主査 沼澤 清美 退職 
 
【転入・新規採用等職員】 
 職   名 氏   名 前任校等 
１ 教 頭 東海林一善 山形市立南沼原小学校 
２ 教 諭 板倉 澄侃 山形市立鈴川小学校 
３ 教 諭 草苅 麻衣 新規採用 
４ 教 諭 神保美紀子 山形市立鈴川小学校 
５ 用務員 結城  進 山形市立西小学校 
６ 主事 庄司 里香 山形市立第一中学校 

 
 


